[bookmark: _GoBack]
	Директору_______________________________
от_______________________________________,
                              (ФИО родителей)
проживающего(ей) по адресу:_______________
контактный телефон_______________________

Заявление
Прошу предоставить с «__»________2021 г. бесплатное горячее питание моему ребенку_______________________, ученику (ученице) ___класса, так как наша семья признана многодетной (имеющей 3-х и более детей в возрасте до 18-ти лет) малообеспеченной семей.
Прилагаю следующие документы:
1. Документ из отдела социальной защиты населения, подтверждающий получение семьей статуса малоимущей семьи.
2. Копию удостоверения, подтверждающего статус многодетной семьи.

_______________                                                           _______________
          дата                                                                                    подпись